
نخســتین  در  گاریدو  کارلوس  خوان 
نشســت خبری خود ضمن تشــریح 
سرخپوشان  هدایت  برای  برنامه هایش 
که  است  بزرگی  افتخار  گفت:  پایتخت 
سرمربی پرسپولیس هستم و به خوبی 
بزرگ است و  باشــگاه  این  واقفم که 
تیم هــای بزرگ خواســته های بزرگ 

دارند.
ســرمربی جدید در مراسم معارفه و امضای 
جمــع  در  را  صحبت هایــی  قــراردادش، 

سرخ پوشان پایتخت به زبان آورد.
گروه ورزشی محمد حســین یزدی، خوان 
کارلــوس گاریــدو که به تازگــی در نقش 
سرمربی جدید تیم پرسپولیس معرفی شده 
و در قامت جانشــین اوسمار ویرا قرار است 

کار خود را آغاز نماید.
گاریدو کــه طی ســالیان اخیــر روزهای 
پرفرازونشیبی را در عرصه مربیگری گذرانده 
و در مسیر رسیدن به عناوین قهرمانی ناکام 
مانده اســت، امیدوار به طلسم شــکنی در 
تیم پرسپولیس است. ســرمربی اسپانیایی 
در مراســم معارفــه خــود، صحبت هــای 
امیدبخشی برای هواداران سرخ پوش داشت 
و ضمن اشــاره به وضعیت تیم پرسپولیس، 
از انگیزه های بالای خود برای کسب عنوان 
قهرمانــی همــراه این تیم صحبــت کرد و 
همچنین وعده داد که تیم تحت هدایت او، 

نمایش های تهاجمی ای ارائه خواهد کرد.
فکر میکنم  هر چیزی سرجای خودش است

ســرمربی پرســپولیس درباره امکانات این 
باشگاه و تقویم فصل آتی مسابقات باشگاهی 
گفت: به ورزشــگاه شــهید کاظمی رفتم و 
امکانات را دیدم. به عقیده من امکانات خوبی 
در آن جا وجــود دارد. این طور که من دیدم 
هر چیزی سرجای خودش است و موقعیت 
مناسبی وجود دارد. با آنچه که در دسترس 

دارم برای تمرینات راضی هستم. 
وی درباره وضعیت کادرفنی پرســپولیس با 
اعلام اینکه قرار است حضور جلال حسینی 
در کادرفنی پرسپولیس تداوم داشته باشد، 
درباره دیگر اعضای کادرفنی سرخ پوشــان 
گفته اســت که ژاویــر اولیوا دســتیار اول 
خواهد بود و ادریس هم مربی بدنســاز تیم 
است. ضمن آنکه ســایر افرادی که الان در 
پرسپولیس هســتند، برای ادامه حضور در 
تیم پرسپولیس مورد تایید سرمربی جدید 

قرار دارند.
باید تمام مسابقات
را یک به یک ببریم

ســرمربی اســپانیایی پرســپولیس گفت: 
»افتخار بزرگی اســت که مربی پرسپولیس 
هســتم. به خوبــی واقفم که پرســپولیس 
باشگاه بسیار بزرگی است و تیم های بزرگ 
در سراســر دنیا چیزهای مشــترکی با هم 
دارند. خیلی واضح اســت که پرســپولیس 
در دنیــا به خاطر هواداران عظیمی که دارد 
نامی است. همان طور که قبلًا گفتم افتخار 
بزرگی اســت که مربی پرســپولیس باشم 

و نماینده میلیون ها نفر هوادار این باشــگاه 
باشــم. این برای من بسیار اهمیت دارد که 
هواداران احساس افتخار کنند. هدف اصلی 
ما قهرمانی و برد در مسابقات است. قهرمانی 
میسر نمی شــود مگر این که تمام مسابقات 
را یــک به یک ببریم و به ســمت قهرمانی 

برویم«.
همیشه باید برنده باشیم و به قهرمانی برسیم
خوان کارلوس گاریدو با اشــاره به فهرست 
بازیکنان پرســپولیس گفــت: »می دانم که 
باشــگاه نهایت تلاش اش را کرده و بازیکنان 
خیلی خوبی داریم. من به عنوان ســرمربی 
به تیم کمک می کنم که قهرمانی را کســب 
کنیم. دوست دارم به یکایک بازیکنان  کمک 
کنم تا عملکردشــان را بالا ببرند. کاری که 
باید بکنیم این است که طبق تمرینات خوب 
به این هدف برسیم. در نتیجه تلاش خواهم 
کرد که برنده باشــیم و به قهرمانی برسیم. 
آن طــور که من می بینم باشــگاه دارد روی 

موضوع نقل وانتقالات هم کار می کند«.
تیم اول ما بسیار قوی است

گاریــدو دربــاره جلســات برگزار شــده با 
مدیران باشگاه پرســپولیس و روند فعالیت 
سرخ پوشــان پایتخت در بازار نقل وانتقالات 
تابستانه توضیح دد: »من با مدیرعامل باشگاه 
و آقای حسین بادامکی صحبت کردم و دیدم 
که ایشــان دارند کارشان را انجام می دهند. 
فوتبال اســت و باید در فوتبال بعضی اوقات 
در تصمیم گیری ها دقت زیادی کنید. حس 

می کنم هفته دیگر زمان مناســبی است که 
باشگاه بتواند بازیکنان مدنظر خود را جذب 
کند. باید بگویم که الان هم بازیکنان خوبی 
داریم، بســیاری از بازیکنان هم می مانند و 

تیم اول ما قوی است«.
ما نماینده میلیون ها هوادار هستیم

خــوان کارلــوس گاریــدو بــا اشــاره به 
هدف گذاری انجام شده برای موفقیت همراه 
با تیم پرسپولیس گفت: »بار دیگر می گویم 
که ما نماینده میلیون ها هوادار هستیم و این 
تعداد هوادار برای برد هدف گذاری شده و ما 
هــم برای آن می جنگیم. ما برای پیروزی و 
رساندن این عطش خواهیم جنگید. خیلی 
نظام و قانون مندی تیم مهم است. هر بازیکن 
و هر کسی در این مسیر خواهد جنگید. این 
هدف مختص بازیکن و مربی نیســت و هر 
کسی که فعالیتی در این باشگاه دارد، همین 

هدف را دارد«.
داربی از بازی هایی است که باید 

همیشه در آن برنده باشید
سرمربی پرســپولیس در واکنش به سوالی 
پیرامون داربی پایتخت و جدال با استقلال 
گفــت: »پرســپولیس تیم بزرگی اســت و 
همیشــه برده و ما هم به چنین چیزی فکر 
می کنیم. کار می کنیم و سعی خواهیم کرد 
که برنده باشیم. داربی ها همیشه بازی های 
بزرگــی هســتند. خوشــحالم کــه بگویم 
داربی های بزرگی را در دنیا دیده و به نتیجه 
رسیدم. می دانم که داربی چه اهمیتی دارد 
و این که بازی داربی، همیشه فوتبال نیست 
و باید روحیه جنگنده داشــته باشید. داربی 
یکی از بازی هایی اســت که باید همیشه در 

آن برنده باشید«.
بازیکنان قدرتمندی می خواهیم

و ملیت شان اهمیتی ندارد
گاریدو در واکنش به سوالی درباره احتمال 
جذب بازیکن اســپانیایی پاســخ داد: »من 
مربی پرســپولیس هســتم و مربی باشگاه 
پرســپولیس هســتم و می دانم که این امر 
توســط آقای درویش و آقــای بادامکی به 
عنوان مدیریت ورزشی باشگاه انجام می شود 
و هر آنچه انجام دهند، من احترام می گذارم. 
ما بازیکنان قدرتمندی می خواهیم و این که 

از چه ملیتی باشند، مهم نیست.
آن ها باید بــه تیم کمک کنند و اگر چیزی 
به ذهنم برسد به آن ها خواهم گفت. با مربی 
بدنساز و کسانی که به آن ها نزدیک هستم 

صحبت کردم . 
می دانم در ســال های اخیــر مربیان زیادی 
این جا بودنــد و اطلاعاتی دارم. متاســفانه 
 نتوانســتم بــا مربیانــی که این جــا بودند 

خوان کارلوس گاریدو از برنامه هایش برای هدایت سرخپوشان گفت 

بازیکنان قدرتمند می خواهم، ملیت مهم نیست
پیشنهاد سنگین تراکتور برای آرش رضاوند

باشــگاه تراکتور تبریز قصد دارد با ارائه یک پیشنهاد سنگین، هافبک استقلال 
تهران را بــه خدمت بگیرد. به گزارش ایرنا، تیم فوتبــال تراکتور تبریز فصل 
گذشته لیگ برتر را با رتبه چهارم به پایان رساند و با توجه به قهرمانی سپاهان 
اصفهان در جام حذفی موفق شــد جواز حضــور در رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا )سطح دوم( را کسب کند. تی تی ها برای فصل جدید هنوز سرمربی ندارند 
اما شنیده می شود، مالک باشگاه همانند فصل های گذشته حضور پر رنگی در 
نقل وانتقالات دارد و تا به اینجا کار با چند بازیکن مطرح نیز به توافق رســیده 

است.
تراکتور قصد دارد با ارائه یک پیشنهاد سنگین، آرش رضاوند هافبک استقلال 
تهران را به خدمت بگیرد. قرارداد این بازیکن ۳۰ ســاله با اســتقلال در پایان 
فصل به پایان رســیده و شایعات زیادی در رابطه با تمدید قرارداد این بازیکن 

به گوش می رسد.
شنیده ها حکایت از این دارد که مبلغ پیشنهادی تراکتور به رضاوند حدودا ۴۰ 
میلیارد تومان بوده و باید منتظر ماند تا مشخص شود که رضاوند فصل آینده را 

با لباس کدام تیم آغاز می کند.

مورایس در سپاهان ماندنی شد

ژوزه مورایس به زودی به اصفهان باز خواهد گشــت و فصل آینده ســرمربی 
ســپاهان خواهد بود. به گزارش ایســنا و به نقل از باشــگاه سپاهان، نظر به 
درخواســت و علاقه مندی هواداران سپاهان، با پیگیری  باشگاه، همکاری ژوزه 
مورایس بر اساس قرارداد پیشین با تیم فوتبال سپاهان ادامه پیدا خواهد کرد.

براین اساس مورایس برای حضور روی نیمکت سپاهان برای سومین فصل و با 
توجه به قرارداد قبلی به اصفهان باز خواهد گشت.

ســرمربی پرتغالی تیم فوتبال ســپاهان در هفته جاری به اصفهان می آید تا 
تمرینات طلایی پوشان را نیز از آخر همین هفته با نظارت خود آغاز نماید.

رافائل سیلوا در استقلال ماندنی شد

مدافع خارجی استقلال فصل بعد هم در این تیم خواهد ماند. به گزارش ایسنا، 
رافائل ســیلوا، مدافع برزیلی استقلال در فهرســت این تیم برای فصل آینده 
حضور دارد. با توجه به این که استقلال دو بازیکن خارجی جدید جذب کرده و 
شایعاتی مبنی بر این که سیلوا فصل بعد در تیم استقلال جایی ندارد، نماینده 

این بازیکن مذاکراتی را با مسئولان باشگاه انجام داده است.
خبرنگار ایسنا مطلع شده است که جواد نکونام، سرمربی استقلال اعلام کرده 

سیلوا را نیاز دارد و این بازیکن را در تیم نگه خواهد داشت.

درخواست پرسپولیس 
برای معاوضه عبدالکریم با السوما

طبق اعلام روزنامه الرای قطر، پرســپولیس معاوضه عبدالکریم حسن با عمر 
السوما را خواستار شده است. به گزارش ایسنا، عبدالکریم حسن یک فصل دیگر 

با پرسپولیس قرارداد دارد.
عملکرد درخشــان این بازیکن قطری باعث شده است تا او مورد توجه الوکره 
و العربی قرار گیرد. مســئولان باشگاه العربی برای مذاکره با پرسپولیس راهی 
تهران شده اند و به نظر می رسد که خود این بازیکن هم دوست دارد که به لیگ 

ستارگان قطر برگردد.
روزنامه الرای قطر در شــماره امروز یک شنبه خود با تیتر »معاوضه عبدالکریم  
حســن با عمر السوما« نوشــت: گزارش ها حاکی از این است که پرسپولیس 
معاوضه عبدالکریم حســن به عمر السوما، مهاجم سوریه ای العربی را خواستار 
شده است و این درحالی است که باشگاه العربی دوست دارد که السوما را حفظ 
کند. الرای در ادامه گزارش خود مدعی شــد که عبدالکریم حسن به مسئولان 
پرســپولیس اعلام کرده است که دوســت دارد راهی العربی شود و چنان چه 

باشگاه پرسپولیس مخالفت کند این انتقال صورت نخواهد گرفت.
این روزنامه قطری در پایان نوشــت: عمر الســوما برای حضور در لیگ ایران و 
باشــگاه پرسپولیس مردد است. او چندین پیشــنهاد دارد که یکی از آن ها از 
لیگ عربستان اســت. این مهاجم سوری فصل بسیار خوبی را با العربی پشت 

سرگذاشت و نشان داد که همچنان در روزهای اوج خود به سر می برد.

مذاکرات اولیه مهدی تارتار با گل گهر
ســرمربی ملوان در آســتانه جدایی از انزلی چی ها قرار دارد. به گزارش برنا، از 
ســیرجان اخبار ویژه ای در خصوص وضعیت کادرفنی گل گهر به گوش می 
رسد. منابع خبری موثق از سیرجان اعلام کرده اند مدیران گل گهر روز گذشته 
نشســت ویژه ای را با مهدی تارتار داشــته اند تا او را به عنوان سرمربی جدید 
خود برای فصل آینده معرفی کنند. در این راستا شنیده ها از این حکایت دارد 
روند این نشست مثبت بوده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این مذاکرات در آینده 
ای نزدیک وارد فاز رســمی می شود تا بدین ترتیب گل گهر فصل جدید را با 

سرمربیگری مهدی تارتار استارت بزند.

فوتبال

رامین رضاییان؛ عاشق چالش هستم

رامیــن رضاییان در ویژه برنامه یــورو 2۰2۴ فوتبال ۳6۰ 
درباره تیم آینــده خود صحبت کرد. به گــزارش فوتبال 
۳6۰، رامین رضاییان، ســتاره فصل گذشته سپاهان یکی 
از ســوژه های مهم فصل نقل وانتقالات است. او که پس از 
قهرمانی با سپاهان در جام حذفی تصمیم به جدایی از این 
تیم گرفته، هنوز با تیم جدیدی قرارداد امضا نکرده و گفته 
می شود چند پیشــنهاد از تیم های داخلی و خارجی دارد. 
رضاییان در بخشــی از برنامه در خصــوص آینده فوتبالی 

خود هم صحبت کرد. 
رامیــن رضاییان ابتــدا درباره جدایی از ســپاهان پس از 
قهرمانی در جام حذفی گفت: »دوست ندارم الان درباره اش 
صحبت کنم و دوســت دارم زمان دیگری درباره اتفاقاتی 
صحبت کنم که برای تیم بزرگ ســپاهان خوب نیســت. 
تیمی که هواداران عاشــقانه آن را دوســت دارند و انقدر 
بافرهنگ هســتند که وقتی آن اتفاقات افتاد به تیم شــان 
امید داشتند و ما را تنها نگذاشتند و کنار ما آمدند. به نظرم 
هواداران سپاهان پس از اتفاقات بدی که افتاد که برای هر 
تیم بزرگ دیگری بود شــاکله اش را از دست می داد، مزد 
صبوری شــان را گرفتند و لیاقــت قهرمانی در جام حذفی 
را داشــتیم و به همه هواداران تبریــک می گویم«. او در 
خصوص تصمیم خود برای بازی در ایران یا خارج از ایران 
گفــت: »من هنوز با جایی امضا نکرده ام و امیدوارم اتفاقی 

بیفتد که با آرامش بازی کنم.
من عاشق چالش هستم و دوست دارم وارد چالش شوم و 
امیدوارم اتفاق خوبی بیفتد«. رضاییان در پاسخ به سوالی 
در خصوص حضور در اســتقلال گفت: »من با افتخار یک 
جنگجو هستم و دوست دارم جایی باشم که چالش باشد. 
سپاهان امسال قهرمان شد واقعا کیف کردم که بعد از 11 

سال توانستیم قهرمان شویم. 
همیشــه هم یاد گرفتم با احترام و بدون حاشــیه کارم را 
کنم و امیدوارم یک اتفاق خوب برای من بیفتد. اتفاقی که 

دوست داشته باشم«.
باتوجه به صحبت های رضاییــان در برنامه امروز می توان 
حدس زد که شانس استقلال برای به خدمت گرفتن مدافع 

گلزن فوتبال ایران بیشتر از سایر تیم ها است. 

کرول آزول مکزیک 
در انتظار جهانبخش

یک حســاب کاربــری نزدیک به باشــگاه کــرول آزول 
مکزیک، مدعی شــده که این تیم به دنبال جذب علیرضا 

جهانبخش، کاپیتان تیم ملی ایران است.
به گزارش »ورزش ســه«، جدایی علیرضا جهانبخش از 
فاینورد قطعی اســت و کاپیتان تیم ملی به فوتبالش در 
تیم دیگری ادامه خواهد داد. در روزهای گذشته شایعات 
زیــادی درباره تیم های مورد علاقــه این بازیکن به میان 
آمــده بود و حتی چند باشــگاه ایرانی نیز در تلاش برای 
بازگردانــدن این بازیکن به لیگ برتر بودند که او صراحتا 
اعلام کرد فعلا به فوتبالش در خارج از کشور ادامه خواهد 

داد.
در شــرایطی که رســانه ها از چند پیشــنهاد اروپایی به 
جهانبخــش خبــر داده و نام چند تیــم از جمله هلاس 
ورونا ایتالیا نیز مطرح شــده بود، اما اکنون یک پیشنهاد 
غیرمنتظره نیز به جهانبخش ارائه شــده که البته فعلا در 
حد شایعات فضای مجازی و رسانه های معتبر و مطرحی 

به آن نپرداخته اند.
یک حساب کاربری نزدیک به باشگاه کرول آزول مدعی 
شــده که این تیم مکزیکی در تلاش برای جذب علیرضا 
جهانبخش است و حتی برخی توافقات نیز صورت گرفته 
اســت. خبر عجیبی که در صورت تحقــق آن، می تواند 
جهانبخــش را به نخســتین بازیکن ایرانــی تاریخ لیگ 

مکزیک تبدیل کند.
نکته جالب، اســتقبال هــواداران کــرول آزول از جذب 
علیرضا جهانبخش است. علت این موضوع نیز، هم تیمی 
بودن او با سانتیاگو خیمنز، پدیده مکزیکی فاینورد است. 
هواداران کرول آزول اعتقاد دارند که جهانبخش توانسته 
که در فاینورد، به همراه خیمنز زوج زهرداری بســازد و 
به این بازیکن نیز چندین پاس گل داده اســت در نتیجه 

می تواند در زادگاه خیمنز نیز بدرخشد.
کــرول آزول یکی از تیم های قدیمی مکزیک اســت که 
توانســته است 9 بار قهرمان لیگ این کشور شود و چهار 
مرتبه نیز در جام حذفی، کاپ قهرمانی را بالای سر برده 
است. آنها با 6 بار قهرمانی در جام باشگاه های کونکاکاف، 

دومین تیم پرافتخار این مسابقات به شمار می روند.
یکی از کاربران هوادار کــرول آزول در واکنش به جذب 
جهانبخش نوشته اســت: کاش این انتقال انجام می شد. 
چــون من او )جهانبخش( را به عنــوان یک بمب واقعی 

می بینم.
کاربر دیگری نوشته است: چه با حال، من قبلا جهانبخش 
را در بــازی Football Manager 2۰2۴ برای تیمم 

خریده بودم.
یک هوادار نیز گفته اســت: خوب اســت کــه او دیگر با 
فاینورد قرارداد ندارد. فرد دیگری نیز اضافه کرده اســت: 

او بازیکن خوبی است.
کاربــر دیگری نیــز درخصوص همــکاری جهانبخش و 
خیمنز در فاینورد نوشــته و او را خرید خوبی برای کرول 

آزول دانسته است.
به هر شکل به نظر می رسد که پیشنهادی از لیگ مکزیک 
برای یک بازیکن ایرانی، غیرمنتظره ترین پیشنهاد ممکن 

باشد.
باید دید که آیا این شــایعه فضای مجــازی رنگ و بوی 
واقعیت به خــود خواهد گرفت و کرول آزول برای جذب 
جهانبخــش پیش قدم می شــود یا این خبــر تنها یک 

گمانه زنی رسانه ای بوده است.

گفتوگو

ویژه
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تیم جدید  اعــام  از  همچنان خبری 
گمانه زنی ها  و  نیست  بیرانوند  علیرضا 

در این باره ادامه دارد.
به گــزارش فوتبــال ۳6۰، علیرضا بیرانوند 
بدون شــک جنجالی تریــن چهــره بــازار 
می شود؛  محسوب  تابســتانه  نقل وانتقالات 
بازیکنی که خود شــخصاً بــا ثبت اقدامی 
بحث برانگیز و فســخ یک طرفــه قراردادش 
با پرســپولیس، آغاز یک سناریوی جنجالی 
را اعــلام کرد و در ادامــه در روزهای اخیر 
حواشی به اوج خود رسیده است؛ به طوری که 
حالا گمانه زنی ها درباره آینده کاری بیرانوند 
به اوج خود رســیده و همچنــان خبری از 
انتخاب تیــم جدید او نیســت و خبرهای 

ضدونقیضی در این باره مطرح شود.
بیرانوند در خطر محرومیت!

دروازه بان شــماره یک تیم ملی که شکایت 
مســئولان باشــگاه پرســپولیس از خود را 
مقابل دیدگان اش می بینــد و باید به زودی 
در کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال، 
پاسخگوی شکایت به ثبت رسیده باشد و از 
اقدام جنجالی و فســخ یک طرفه قراردادش 
دفاع کند، مدعی آن اســت که فسخ انجام 

شده، قانونی بوده اســت. در حالی این ادعا 
از ســوی بیرانوند مطرح است که در صورت 
عدم توانایی در اثبات این مســئله، احتمال 
محرومیت ۴ تا 6 ماهه دروازه بان شماره یک 

تیم ملی دور از ذهن نیست!
عدم توافق بیرو با تراکتور

بیرانوند بعد از فسخ قراردادش با پرسپولیس، 
در روزهــای اخیر در چنــد نوبت با مدیران 
باشگاه تراکتور تبریز قرار مذاکره داشته و در 
حالی که گفته می شود دانیال اسماعیلی فر و 
مهدی ترابی با سرخ پوشان تبریزی قرارداد 
بســته اند و انتقال ایــن 2 بازیکن به جمع 
بازیکنان تراکتور نهایی شــده اما خبری از 
توافق علیرضا بیرانوند با تراکتوری ها نیست 
و بحث عــدم توافق مالــی طرفین مطرح 
است؛ آن هم در حالی که منتفی شدن انتقال 
بیرانوند به تراکتور می تواند آینده کاری این 
دروازه بان باتجربه را در فوتبال ایران به خطر 
بیندازد و حواشی در این باره اوج خود رسیده 

است.
راهی برای بازگشت نیست!

علیرضا بیرانوند بعد از ویدئو جنجالی ای که 
پرسپولیس  باشــگاه  علیه عملکرد مدیران 

منتشــر کرد و پس از آنکه بــا تراکتوری ها 
در زمینه مســائل مالی به توافق نرســید، 
درخواست بازگشت به پرســپولیس را هم 
مطرح کرده که درخواست او مورد موافقت 
مســئولان این باشــگاه قرار نگرفته و گفته 
می شود که سرخ پوشــان پایتخت به دنبال 

جذب جانشین بیرانوند هستند.

با این اوصاف، علیرضا بیرانوند در قامت یکی 
از جنجالی ترین بازیکنان فوتبال ایران حالا 
شرایط ویژه ای در بازار تابستانه دارد و نه تنها 
با تراکتوری ها به توافق نرسیده، بلکه آینده 
حضــورش در تراکتور هم در هاله ای از ابهام 
است و این موضوع باعث شده تا تیم آینده او 

کاملًا نامشخص باشد! 

آینده مبهم بیرانوند در فوتبال ایران؛ از اینجا رانده، از آنجا مانده!

معلوم نیست فصل آینده کجا باشم ۴ روز سخت برای طارمی
گذشــته   فصل  مهاجــم 
پیشنهادات  گفت:  ذوب آهن 
خوبی دریافــت کرده ام و تا 
تیم جدیدم  آینده  روز  چند 

مشخص خواهد شد.
محمدجواد محمدی در گفت و  گو 
با برنا، در خصوص عملکردش در 
ذوب  آهن در فصلی که گذشت، 
اظهار داشت: فصل خیلی خوبی 

را پشت سر گذاشتیم. با تلاش مجموعه ی تیم توانستیم ذوب آهن را بعد از چندین سال به 
رتبه پنجم جدول برسانیم، چند سالی بود که ذوب آهن به این رتبه نرسیده بود. از عملکرد 
خودم در فصل گذشته خیلی راضی بودم و توانستم به کادر فنی و بچه ها خیلی کمک کنم.
وی افزود: خدا را شکر توانستیم به هدفگذاری که اول فصل مشخص کرده بودیم برسیم، 
اگر کمی باهوش تر عمل می کردیم می توانستیم حتی عملکردی بهتر از این داشته باشیم.

مهاجم ذوب آهن در رابطه با مدت زمان قراردادش با این تیم و پیشــنهاداتی که از ســایر 
تیم هــا دریافت کرده، گفت: قراردادم با ذوب آهن یک فصل بود که به پایان رســید. خدا 
را شــکر فصل گذشته عملکرد خیلی خوبی داشــتم و در حال حاضر از چند تیم خوب و 

پرطرفدار لیگ پیشنهاد دریافت کرده ام.
محمدی در واکنش به پیشــنهادی که نیم فصل گذشته از پرسپولیس داشت عنوان کرد: 
در تعطیلات نیم فصل با پرسپولیس به توافق همه  جانبه رسیده بودم فقط رضایت باشگاه 
ذوب آهن باید صادر می شــد که روز آخر اجــازه خروجم را صادر نکردند. اگر اجازه خروج 

می دادند به پرسپولیس می رفتم.
وی در خصوص به اشــتراک گذاشــتن فیلم گلی که در زمان حضورش در تیم هوادار به 
استقلال زده بود با قلب قرمز و شائبه سرخپوش شدنش در فصل پیش رو گفت: من همه   
گل هایم را دوست دارم، همیشه فیلم گل هایم را در صفحه شخصی ام در فضای مجازی به 
اشــتراک می گذارم و از قلب قرمز استفاده می کنم. نمی دانم چرا این بار یک عده برداشت 

دیگری از این مساله داشتند.
محمدی که سابقه حضور در استقلال را هم دارد در پایان در خصوص برنامه اش برای فصل 
آینده   رقابت های لیگ برتر گفت: فعلا معلوم نیست فصل آینده در کدام تیم حضور داشته 

باشم اما تا چند روز آینده مشخص خواهد شد.

 مهدی طارمی نخستین بازی 
خود بــرای اینترمیان را در 
شهر  مانوزی  دینو  ورزشگاه 
لاس پالماس  مقابــل  چزه نا 

انجام می دهد.
به گــزارش ایرنا، یکــی دو ماه 
قبل بــود که مهدی طارمی پس 
از پایــان قرارداد با پورتو تصمیم 
گرفت اینترمیلان را به عنوان تیم 

آینده خود انتخاب کند. حالا و بعد از امضای قرارداد با اینترمیلان، همه منتظر روز رونمایی 
از مهاجم تیم ملی در ترکیب نراتزوری هستند.

طبق برنامه ای که کادرفنی و مدیران اینتر برای اردوی پیش فصل خود طراحی کرده اند، این 
تیم روز 6 مرداد در شهر چزه نا و ورزشگاه دینو مانوزی میزبان لاس پالماس اسپانیا خواهد 
بود. بنابراین برای اولین بار طارمی را ۳ هفته دیگر و مقابل تیم سابق مسعود شجاعی در 

ترکیب افعی ها خواهیم دید.
اینترمیلان 12 مرداد در ورزشگاه آره نا گاریبالدی به مصاف پیزا می رود و در سومین محک 
تدارکاتی خود 1۷ مرداد در شهر مونزا به مصاف الاتحاد عربستان می رود. تیمی که فابینیو 
و انگولو کانته را در خط میانی دارد و از کریم بنزما نیز در خط حمله ســود می برد. جالب 
اینکه الاتحاد به تازگی اســتفانو پیولی را به عنوان سرمربی انتخاب کرده. سرمربی سابق 

میلان که در دربی میلانو بارها مقابل اینتر قرار گرفته است.
بازی تدارکاتی بعدی اینترمیلان در اردوی آماده ســازی پیش فصل یک دیدار خاطره انگیز 
برای مهدی طارمی است. تقابل با چلسی، روز 21 مرداد در ورزشگاه استمفورد بریج شهر 
لندن. طارمی که یک بار دروازه چلســی را با قیچی برگردان و در لیگ قهرمانان اروپا باز 
کرده بود، دوباره می تواند مقابل این تیم انگلیسی بازی کند. البته این بار نه با پیراهن سفید 

و آبی پورتو بلکه در ترکیب نراتزوری و با لباس مشکی و آبی.
بعــد از این بــازی اینترمیلان خود را آماده حضوری موفق در ســری آ می کند. جایی که 
طبق برنامه ریزی در هفته اول به مصاف جنوا خواهد رفت. این دیدار به میزبانی جنوا و در 
ورزشگاه لوئیجی فراریس برگزار می شود و می تواند اولین حضور رسمی مهدی طارمی در 
ترکیب اینترمیلان باشد. در این دیدار مدافع عنوان قهرمانی با مهاجم ایرانی خود به مصاف 

تیم یازدهم فصل 2۰2۴-2۰2۳ سری آ خواهد رفت.


